令和6年度荒川区バドミントン協会始球会要項

- 1. 主 催 荒川区バドミントン協会
- 2. 日 時 令和7年1月25日(土) 9:00~17:00(受付9:00)
- 3. 会 場 荒川総合スポーツセンター 小体育室
- 4. 住 所 〒116-0003 東京都荒川区南千住 6-45-5 TEL: 03-3802-3991
- 5. 種 目 団体戦 (ダブルス・混合ダブルス・トリプルス)
- 6. 競技方法 参加申込者を数チームに分けて、リーグ戦で行います。
- 7. 競技規則 現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則、当大会規則によります。
- 8. 参加資格 令和6年度荒川区バドミントン協会登録者
- 9. 参加費 一人=1500円(当日徴収)(各クラブでまとめてください。)
- 10. 申込締切 <u>令和7年1月10日(金)必着</u> (必ず、上記期日までに申込みをお願いいたします。)
- 11. 申込方法 各クラブ別紙申込書に必要事項を記入の上、下記メールアドレス又は郵送。

メールアドレス: wmaikcahhiaknoa@icloud.com

郵送先:〒116-0002 荒川区荒川5-34-17-803 荒川区バドミントン協会 小林 通子 宛

- 12. その他 競技中の事故については、応急処置のみ主催者側で行いますが、 それ以降の責任は負いかねます。万一の事故に備えてスポーツ 保険などに、ご加入の上ご参加願います。
- 13. 参加するにあたり遵守していただきたいこと
 - (1)体調がよくない場合(例:発熱・咳・咽頭痛などの症状、感染症の疑いがある場合)には自主的に参加を見合わせてください。
 - (2) マスク着用に関しては個人の判断に委ねます。
 - (3)タオル、飲料水の共用はしないでください。
 - (4)大きな声で会話、応援等は極力控えてください。
 - (5)こまめに手洗いやアルコールによる手指消毒を行ってください。
 - (6)写真・動画撮影は小体育室のみとし、相手に許可を得てから撮影してください。
 - (7) 施設や大会役員が決めたその他の指示に従ってください。
 - (8)ゴミは会場に捨てずに各自でお持ち帰り下さい。